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Hallo Sportfreunde, 

Hier noch ein paar kurze Informationen zu unserer Regatta 2008. 
 

Ø  Anfahrt: Die Regatta findet am Calbenser Bootshaus, Kl. Fischerei 29a statt. Wer noch nicht da war, 

folgt bitte ab Calbe den braunen Schildern vom Blauen Band mit der Aufschrift „Kanuanleger“. 
 

Ø  Zelten/Parken: Bitte denkt daran, dass der Platz auf unserm Gelände begrenzt ist. Stellt bitte eure 

Zelte möglichst dicht zusammen und stellt die Fahrzeuge bitte nicht in Ein-/Ausfahrten ab. 
 

Ø  Kampfrichter: Wir erinnern nachdrücklich daran, einen Kampfrichter mitzubringen (auch wenn nur 

einen Tag). Es liegt doch auch in Eurem Interesse, dass die Veranstaltung akkurat abläuft. Vereine, 

welche keinen Kampfrichter stellen (insbesondere wenn sie mit einer großen Mannschaft anreisen) 

müssen mit einer Strafgebühr rechnen. 
 

Ø  Kanu-Kids-Wettkampf: Am Samstag  planen wir für 15:00 Uhr wieder einen kleinen 

„Athletikwettkampf“ für alle Kinder (ab 4 Jahre), die noch nicht direkt am Paddelsport teilnehmen 

können.  Es gibt natürlich auch kleine Preise zu gewinnen. 

Anmeldungen hierfür bitte bei der Obleutebesprechung bereithalten. 
 

Ø  Familienrennen: Für die etwas Größeren gibt es am Samstag-Abend (gegen 18.40 Uhr) die 

Familienrennen. Die Aktion kam in den letzten beiden Jahren sehr gut an und wir würden uns freuen, 

wenn diesmal auch wieder viele Rennen voll werden. Die Kombination ist völlig egal. Ob mit 

Geschwister, Eltern, Kinder oder Opa und Oma gefahren wird spielt keine Rolle – Hauptsache: 

verwandt. Doch bitte denkt daran, dass es nur um den Spaß geht und sich der Fairness halber  nicht 

grade zwei aktive Rennkanuten in ein Boot setzen sollten. Die Rennen werden über 200 Meter 

gefahren. Bootstyp (Rennboot, Faltboot, Canadier…) ist auch egal. Die Startgebühr pro meldende 

Mannschaft beträgt 1,50 EUR und die Ergebnisse gehen nicht in die Mannschaftswertung der Regatta 

ein.  Für das Familienrennen könnt ihr euch bis Samstag 16:00 Uhr anmelden. 

Wie auch bei den anderen Renn en gilt: Teilnahme auf eigene Gefahr!  
 

Ø  Für alle Mixrennen gilt: halbe Bootsbesatzung männlich, halbe weiblich 
 

Ø  Reihenfolge der Mixstaffel: Junge – Mädchen – Junge – Mädchen (bzw. Canadier für Mädchen) 
 

Ø  Für die 200m-Einer-Rennen gibt es als Auszeichnung Medaillen (direkt nach dem Rennen), für 2000m- 

bzw. 500m-Rennen Urkunden, vereinzelt Pokale und Sachpreise  
 

Ø  Kreismeisterschaft Salzlandkreis: Die Kreismeister „Kinder- und Jugendspiele“ werden bei den 

Schüler- und Jugendrennen im Einer (K1/C1) über 2000 und 500 Meter bei den Sportlerinnen und 

Sportlern des Salzlandkreises ermittelt. Die Medaillen dafür gibt es zur Siegerehrung am Sonntag 

(damit "Nicht-Salzlandkreis-Sportler" nicht traurig sind, wenn sie keine Medaille erhalten) 
 

Ø  Bitte alle Nach-/Ummeldungen im größeren Umfang, sowie alle Mannschaftsboote aus 

Renngemeinschaften schon vor der Obleutebesprechung bekannt geben. Am besten gleich Freitag 

oder am Sa bis 8:00 Uhr. 
 

Ø   Obleutebesprechung: Sa 20.09. 08:30 Uhr im Bootshaus 



 Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Zeitplan 

Samstag, 20. September 

 08:30 Obleutebesprechung im Bootshaus 
 10:52 Vorläufe 200 Meter 
 11:44 Endläufe 2000 Meter 
 13:44 Vorläufe 500 Meter 
 16:08 Endläufe 200 Meter 
 18:50 Familienrennen 

Sonntag, 21. September 

 08:30 Vorläufe 500 Meter Mix 
 08:46 Endläufe 500 Meter 
 12:10 Mittagspause ca. 30 Minuten 
 13:50 Mix-Staffeln 
 15:00 Siegerehrung und Abschluss 
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ErsatzSportler

Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Vereine

Nummer Name Kurzname

4019 Blau-Weiß Wusterwitz e.V. Wusterwitz 17

16026 Hallescher Kanu-Club 54 e.V. Halle KC 54 221

16009 Havelberger Wassersportverein e.V. Havelb. WSV 5

16025 Kanu-Club Bad Dürrenberg e.V. Bad Dürrenbg 112

16059 Kanuteam Sachsen-Anhalt e.V. KT Sa-An 4

16036 KC-Jeßnitz KCJ 17

16046 Roßlauer Paddlerverein v. 1922 Roßlau 9

16039 SC Kanu Rogätz e.V. SC Rogätz 14

16037 Schönebecker Sportclub e.V. Abt. Kanu Schöneb. SC 24

16001 SG Blau-Weiß Niegripp e.V. BW Niegripp 9

16042 SG Lok Schönebeck SG Lok SBK 214

16034 Sportclub Magdeburg e.V. SC Magdeburg 5

16041 SSV Blau-Weiß Barby e.V. BW Barby 17

16032 Turn- und Sportgemeinschaft Calbe e.V. TSG Calbe 31

16012 Wassersportfreunde 1924 Burg e.V. WSF Burg 15

16030 Wassersportverein Empor Bernburg e.V. WSV Empor 11

16007 Wassersportverein Haldensleben e.V WSVH 16

16011 Wolmirstedter Kanu-Verein e. V. WKV 10

5Summe: 18 251
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OrganisationCalbenser Herbstregatta 2008 in Calbe

Regattaleitung

Veranstalter TSG Calbe/Saale e.V.,  Abtl. Kanu

Ausrichter TSG Calbe/Saale e.V.,  Abtl. Kanu

Gesamtleitung Christel Löbert TSG Calbe

Regattaorganisation

Organisationsleiter Bernd Schütt TSG Calbe

Organisationsbüro Rico Berner TSG Calbe

Ordner/Zeltplatz Jens Adam TSG Calbe

Finanzen/Kasse Karin Oetzel

Sicherungsboote DLRG/TSG

Aushang Klaus Jürgen TSG Calbe

Technische Regattaorganisation

Regattasprecher Klaus Berner

EDV Rico Berner

Allgemeines

Pressebetreuung Ulricke Woreschk TSG Calbe

Meldeeröffnung Bernd Schütt TSG Calbe

Regattaprogramm Rico Berner TSG Calbe

Rettungsdienst DLRG Magdeburg

Familienrennen Christel Löbert TSG Calbe

Kanu-Kids Wettkämpfe Nancy Heinze TSG Calbe
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OrganisationCalbenser Herbstregatta 2008 in Calbe

Kamprichtereinsatz

Jury Bernd Schütt TSG Calbe

Schöneb. SC

Halle KC 54

Starter Voß, Michael SC Rogätz

Marschner, Frank Wusterwitz

Bernd Weber TSG Calbe

Zielgericht Wegener, Nicole SG Lok SBK

X KCJ

Paetow, Susanne WSVH

Hoffmann, Uschi TSG Calbe
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Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke

20.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Zeitplan

Zeit

1320 V1 Schüler A 94 K1 200 m 10:52Vorläufe

1320 V2 Schüler A 94 K1 200 m 10:56

1310 V1 Schüler B 96 K1 200 m 11:00

1310 V2 Schüler B 96 K1 200 m 11:04

1460 V1 Schülerinnen B 98 K1 200 m 11:08

1460 V2 Schülerinnen B 98 K1 200 m 11:12

1360 V1 Schüler B 97 K1 200 m 11:16

1360 V2 Schüler B 97 K1 200 m 11:20

1510 V1 Schüler B 98 K1 200 m 11:24

1510 V2 Schüler B 98 K1 200 m 11:28

1353 E Schüler C 00 K1 2000 m 11:44Endläufe

1403 E Schülerinnen C 00 K1 2000 m 11:48

1423 E Schülerinnen A 95 K1 2000 m 11:52

1203 E Schülerinnen C 99 K1 2000 m 11:56

1313 E Schüler B 96 K1 2000 m 12:00

1463 E Schülerinnen B 98 K1 2000 m 12:04

1373 E Schüler A 95 K1 2000 m 12:08

1303 E Schüler C 99 K1 2000 m 12:12

1363 E Schüler B 97 K1 2000 m 12:16

1413 E Schülerinnen B 97 K1 2000 m 12:20

1513 E Schüler B 98 K1 2000 m 12:24

1503 E Schüler C 01 K1 2000 m 12:28

1453 E Schülerinnen C 01 K1 2000 m 12:32

5133 E männl. Jugend C1 2000 m 12:36

1323 E Schüler A 94 K1 2000 m 12:40

1223 E Schülerinnen A 94 K1 2000 m 12:44

5313 E Schüler B 96 C1 2000 m 12:48

1133 E männl. Jugend K1 2000 m 12:52

1233 E weibl. Jugend K1 2000 m 12:56

5363 E Schüler B 97 C1 2000 m 13:00

5513 E Schüler B 98 C1 2000 m 13:00

1143 E Herren Junioren K1 2000 m 13:04

1243 E Damen Junioren K1 2000 m 13:08

1253 E Damen LK K1 2000 m 13:08

1263 E Damen Altersklasse K1 2000 m 13:08

5323 E Schüler A 94 C1 2000 m 13:12

5373 E Schüler A 95 C1 2000 m 13:12

1213 E Schülerinnen B 96 K1 2000 m 13:16

1153 E Herren LK K1 2000 m 13:20

1163 E Herren Altersklasse K1 2000 m 13:24

2571 V1 Schüler C 00/01 K2 500 m 13:44Vorläufe

2571 V2 Schüler C 00/01 K2 500 m 13:48

1311 V1 Schüler B 96 K1 500 m 13:52

1311 V2 Schüler B 96 K1 500 m 13:56

1301 V1 Schüler C 99 K1 500 m 14:00
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Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke

20.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Zeitplan

Zeit

1301 V2 Schüler C 99 K1 500 m 14:04Vorläufe

1301 V3 Schüler C 99 K1 500 m 14:08

2671 V1 Schülerinnen C 00/01 K2 500 m 14:12

2671 V2 Schülerinnen C 00/01 K2 500 m 14:16

1511 V1 Schüler B 98 K1 500 m 14:20

1511 V2 Schüler B 98 K1 500 m 14:24

1361 V1 Schüler B 97 K1 500 m 14:28

1361 V2 Schüler B 97 K1 500 m 14:32

2681 V1 Schülerinnen B/C 98/99 K2 500 m 14:36

2681 V2 Schülerinnen B/C 98/99 K2 500 m 14:40

1411 V1 Schülerinnen B 97 K1 500 m 14:44

1411 V2 Schülerinnen B 97 K1 500 m 14:48

1501 V1 Schüler C 01 K1 500 m 14:52

1501 V2 Schüler C 01 K1 500 m 14:56

2581 V1 Schüler B/C 98/99 K2 500 m 15:00

2581 V2 Schüler B/C 98/99 K2 500 m 15:04

1351 V1 Schüler C 00 K1 500 m 15:08

1351 V2 Schüler C 00 K1 500 m 15:12

1351 V3 Schüler C 00 K1 500 m 15:16

2591 V1 Schüler B 96/97 K2 500 m 15:20

2591 V2 Schüler B 96/97 K2 500 m 15:24

1321 V1 Schüler A 94 K1 500 m 15:28

1321 V2 Schüler A 94 K1 500 m 15:32

1401 V1 Schülerinnen C 00 K1 500 m 15:36

1401 V2 Schülerinnen C 00 K1 500 m 15:40

1461 V1 Schülerinnen B 98 K1 500 m 15:44

1461 V2 Schülerinnen B 98 K1 500 m 15:48

1201 V1 Schülerinnen C 99 K1 500 m 15:52

1201 V2 Schülerinnen C 99 K1 500 m 15:56

1130 E männl. Jugend K1 200 m 16:10Endläufe

1230 E weibl. Jugend K1 200 m 16:14

1370 E Schüler A 95 K1 200 m 16:18

1240 E Damen Junioren K1 200 m 16:22

5310 E Schüler B 96 C1 200 m 16:26

5360 E Schüler B 97 C1 200 m 16:30

5320 E Schüler A 94 C1 200 m 16:34

5500 E Schüler C 01 C1 200 m 16:38

1510 E Schüler B 98 K1 200 m 16:42

1460 E Schülerinnen B 98 K1 200 m 16:46

1420 E Schülerinnen A 95 K1 200 m 16:50

1300 EA Schüler C 99 K1 200 m 16:54

1300 EB Schüler C 99 K1 200 m 16:58

1300 EC Schüler C 99 K1 200 m 17:02

1250 E Damen LK K1 200 m 17:06

1260 E Damen Altersklasse K1 200 m 17:10
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Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke

20.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Zeitplan

Zeit

1350 EA Schüler C 00 K1 200 m 17:14Endläufe

1350 EB Schüler C 00 K1 200 m 17:18

1350 EC Schüler C 00 K1 200 m 17:22

1400 EA Schülerinnen C 00 K1 200 m 17:26

1400 EB Schülerinnen C 00 K1 200 m 17:30

1500 EA Schüler C 01 K1 200 m 17:34Jg 2001

1500 EB Schüler C 01 K1 200 m 17:38Jg 2002

5370 E Schüler A 95 C1 200 m 17:42

1210 E Schülerinnen B 96 K1 200 m 17:46

1220 E Schülerinnen A 94 K1 200 m 17:50

1150 E Herren LK K1 200 m 17:54

1450 EA Schülerinnen C 01 K1 200 m 17:58Jg 2001

1450 EB Schülerinnen C 01 K1 200 m 18:02Jg 2002

1320 E Schüler A 94 K1 200 m 18:06

5130 E männl. Jugend C1 200 m 18:10

1200 EA Schülerinnen C 99 K1 200 m 18:14

1200 EB Schülerinnen C 99 K1 200 m 18:18

1310 E Schüler B 96 K1 200 m 18:22

1360 E Schüler B 97 K1 200 m 18:26

1410 E Schülerinnen B 97 K1 200 m 18:30

1140 E Herren Junioren K1 200 m 18:34

1160 E Herren Altersklasse K1 200 m 18:38

5150 E Herren LK C1 200 m 18:42

9990 E Familienrennen K2 200 m 18:50
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Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke

21.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Zeitplan

Zeit

2781 V1 Schüler B/C 98/99 mix K2 500 m 08:30Vorläufe

2781 V2 Schüler B/C 98/99 mix K2 500 m 08:34

2771 V1 Schüler C 00/01 mix K2 500 m 08:38

2771 V2 Schüler C 00/01 mix K2 500 m 08:42

7121 E Schüler A C4 500 m 08:44Endläufe

4251 E Damen LK K4 500 m 08:46

1131 E männl. Jugend K1 500 m 08:50

1371 E Schüler A 95 K1 500 m 08:54

1321 E Schüler A 94 K1 500 m 08:58

1421 E Schülerinnen A 95 K1 500 m 09:02

1221 E Schülerinnen A 94 K1 500 m 09:06

1161 E Herren Altersklasse K1 500 m 09:10

4151 E Herren LK K4 500 m 09:14

2231 E weibl. Jugend K2 500 m 09:18

6591 E Schüler B 96/97 C2 500 m 09:22

1251 E Damen LK K1 500 m 09:26

1241 E Damen Junioren K1 500 m 09:26

1361 E Schüler B 97 K1 500 m 09:30

1511 E Schüler B 98 K1 500 m 09:34

1301 E Schüler C 99 K1 500 m 09:38

1261 E Damen Altersklasse K1 500 m 09:42

1461 E Schülerinnen B 98 K1 500 m 09:46

1201 E Schülerinnen C 99 K1 500 m 09:50

1211 E Schülerinnen B 96 K1 500 m 09:54

1501 E Schüler C 01 K1 500 m 09:58

1351 E Schüler C 00 K1 500 m 10:02

1311 E Schüler B 96 K1 500 m 10:06

1451 E Schülerinnen C 01 K1 500 m 10:10

1401 E Schülerinnen C 00 K1 500 m 10:14

2121 E Schüler A K2 500 m 10:18

1411 E Schülerinnen B 97 K1 500 m 10:22

2151 E Herren LK K2 500 m 10:26

4581 E Schüler B/C 98/99 K4 500 m 10:30

4621 E Schülerinnen A K4 500 m 10:34

5511 E Schüler B 98 C1 500 m 10:38

5361 E Schüler B 97 C1 500 m 10:38

4161 E Herren Altersklasse K4 500 m 10:42

1141 E Herren Junioren K1 500 m 10:46

2681 E Schülerinnen B/C 98/99 K2 500 m 10:50

2741 E Jug/Jun mix K2 500 m 10:541 männl, 1 weibl

2571 E Schüler C 00/01 K2 500 m 10:58

5131 E männl. Jugend C1 500 m 11:02

5371 E Schüler A 95 C1 500 m 11:06

4671 E Schülerinnen C 00/01 K4 500 m 11:10

4591 E Schüler B 96/97 K4 500 m 11:18
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Rennen Altersklasse Bootstyp Strecke

21.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Zeitplan

Zeit

1151 E Herren LK K1 500 m 11:22Endläufe

5311 E Schüler B 96 C1 500 m 11:26

2691 E Schülerinnen B 96/97 K2 500 m 11:30

1231 E weibl. Jugend K1 500 m 11:34

2141 E Herren Junioren K2 500 m 11:38

6121 E Schüler A C2 500 m 11:42

4121 E Schüler A K4 500 m 11:46

2591 E Schüler B 96/97 K2 500 m 11:50

2161 E Herren Altersklasse K2 500 m 11:58

4571 E Schüler C 00/01 K4 500 m 12:02

2781 E Schüler B/C 98/99 mix K2 500 m 12:061 männl, 1 weibl

4691 E Schülerinnen B 96/97 K4 500 m 12:38

2751 E LK/Sen mix K2 500 m 12:421 männl, 1 weibl

2671 E Schülerinnen C 00/01 K2 500 m 12:46

5321 E Schüler A 94 C1 500 m 12:50

2241 E Damen Junioren K2 500 m 12:54

2721 E Schüler A mix K2 500 m 12:581 männl, 1 weibl

6131 E männl. Jugend C2 500 m 13:02

2131 E männl. Jugend K2 500 m 13:06

2791 E Schüler B 96/97 mix K2 500 m 13:101 männl, 1 weibl

2621 E Schülerinnen A K2 500 m 13:14

2261 E Damen Altersklasse K2 500 m 13:18

4681 E Schülerinnen B/C 98/99 K4 500 m 13:22

2581 E Schüler B/C 98/99 K2 500 m 13:26

7591 E Schüler B 96/97 C4 500 m 13:30

2251 E Damen LK K2 500 m 13:30

2771 E Schüler C 00/01 mix K2 500 m 13:341 männl, 1 weibl

3760 E Jug/Jun/LK/Sen mix Staffel 200 m 13:502 männl, 2 weibl/C

3720 E Schüler A mix Staffel 200 m 14:002 männl, 2 weibl/C

3710 E Schüler B mix Staffel 200 m 14:102 männl, 2 weibl/C

3700 E Schüler C mix Staffel 200 m 14:202 männl, 2 weibl/C
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20.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Programm

Qualif.: 1.-4. in E. 1320 V1 Schüler A 94  K1  200 m 10:52

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Stüwe, Phillipp (KT Sa-An) BW Barby ()

2 Thiede, Sebastian BW Niegripp

3 Henke, Alexander WSVH

4 Fritze, Martin Wusterwitz

5 Bauer, Julian SG Lok SBK

6 Kauert, Frederick SC Magdeburg

Qualif.: 1.-4. in E. 1320 V2 Schüler A 94  K1  200 m 10:56

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Weber, Chris (KT Sa-An) BW Barby ()

2 Bichoff, Florian BW Niegripp

3 Kötter, Martin Halle KC 54

4 Richter, Kai Roßlau

5 Sonnenberg, Robert Schöneb. SC

6 Derendaev, Konstantin Wusterwitz

Qualif.: 1.-4. in E. 1310 V1 Schüler B 96  K1  200 m 11:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kaiser, Sascha BW Niegripp

2 Wartenberg, Paul SC Magdeburg

3 Meinert, Patrick WSF Burg

4 Preuß, Tristan Bad Dürrenbg

5 Lorenz, Felix Bad Dürrenbg

6 Dempe, Tobias Roßlau

7 Lieseke, Eric Wusterwitz

8 Horenburg, Florian BW Barby

9 Kirchhof, Maurice WSF Burg

Qualif.: 1.-4. in E. 1310 V2 Schüler B 96  K1  200 m 11:04

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kötter, Lukas Halle KC 54

2 Lücke, Tobias WSF Burg

3 Selig, Florian Bad Dürrenbg

4 Flueras, Christian Wusterwitz

5 Schweigel, Nicolas WSF Burg

6 Beume, Lukas BW Barby

7 Nowak, Carl-Justus WSVH

8 Reisacher, Robin Schöneb. SC

Qualif.: 1.-4. in E. 1460 V1 Schülerinnen B 98  K1  200 m 11:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Winter, Pauline WKV

2 Krahl, Lara Schöneb. SC

3 Nitzer, Victoria Schöneb. SC

4 Fiedler, Victoria KCJ

5 Reichert, Pia KCJ

6 Trautvetter, Lisa WSVH

7 Göldner, Leonie Wusterwitz
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20.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Programm

Qualif.: 1.-4. in E. 1460 V2 Schülerinnen B 98  K1  200 m 11:12

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Stüwe, Lea TSG Calbe

2 Hobohm, Cara KCJ

3 Hergert, Julia Schöneb. SC

4 Pfeiffer, Anja Havelb. WSV

5 Hohenstein, Lisa Wusterwitz

6 Ladebeck, Elly Schöneb. SC

7 Zerwek, Meike BW Barby

Qualif.: 1.-4. in E. 1360 V1 Schüler B 97  K1  200 m 11:16

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schulz, Toni WSV Empor

2 Pruchnik, Eric Bad DürrenbgEichelmann, Maximilian

3 Pannek, Tobias TSG Calbe

4 Nickels, Leon WSVH

5 Weiß, Tim WSF Burg

6 Mayberg, Franz SC Magdeburg

Qualif.: 1.-4. in E. 1360 V2 Schüler B 97  K1  200 m 11:20

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schütt, Julius TSG Calbe

2 Gierats, Tim TSG Calbe

3 Meyer, Marcus WSF Burg

4 Kötter, Lukas Halle KC 54

5 Brückner, Robert WSF Burg

Qualif.: 1.-4. in E. 1510 V1 Schüler B 98  K1  200 m 11:24

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Puffer, Hannes WSF Burg

2 Wiese, Nick-Leon WSVH

3 Kaufmann, Willi Halle KC 54Böhm, Robert

4 Krause, Lukas TSG Calbe

5 Weigel, Lorenz BW Barby

6 Brösel, Florian SG Lok SBK

7 Schäfer, Manuel SC Rogätz

8 Schwarz, Christian Halle KC 54

9 Gloßner, Sebastian SG Lok SBK

Qualif.: 1.-4. in E. 1510 V2 Schüler B 98  K1  200 m 11:28

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kaminsky, Sven BW Barby

2 Richter, Lukas BW Barby

3 Mikosch, Ralf Florian Halle KC 54

4 Leue, Anton SG Lok SBK

5 Seilz, Jonas TSG Calbe

6 Ahrend, Niklas WSVH

7 Wagner, Eric SC Rogätz

8 Hartmann, Max SG Lok SBK

9 Schmidt, Bjarne Halle KC 54
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20.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Programm

1353 E Schüler C 00  K1  2000 m 11:44

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schulte, Fabian Halle KC 54

2 Schulz, Simon WSV Empor

3 Gölicke, Leonard Halle KC 54

4 Buckow, Tom Wusterwitz

5 Buckow, Lars Wusterwitz

6 Heinze, Justin TSG Calbe

7 Beßler, Marian Halle KC 54

8 Brösel, Martin WSV Empor

9 Sandau, Phillip TSG Calbe

10 Dilling, Lucas Wusterwitz

11 Michael, Moritz Schöneb. SC

12 Webel, Niclas TSG Calbe

13 Zobel, Sandro WSV Empor

14 Ferl, Lucas Schöneb. SC

15 Pohlmann, Darius Wusterwitz

16 Iselt, Richard Halle KC 54

17 Moje, Lucas WSV Empor

18 Kirchhof, Jenis WSF Burg

19 Berner, Simon TSG Calbe

1403 E Schülerinnen C 00  K1  2000 m 11:48

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

20 Horenburg, Lise BW Barby

21 Günzel, Riana Havelb. WSV

22 Lehmann, Emmelie SC Rogätz

23 Pawlik, Lisa Bad Dürrenbg

24 Schulze, Sophia SC Rogätz

25 Keßler, Ulrike Havelb. WSV

26 Krause, Mattea Halle KC 54

27 Olbert, Maren KCJ

28 Voß, Meike SC Rogätz

29 Lehmann, Annelie SC Rogätz

30 Bergmann, Josefin TSG Calbe

31 Böttcher, Charline SC Rogätz

32 Kunze, Lisa Halle KC 54

33 Hobohm, Nele KCJ

34 Nitzer, Elisabeth Schöneb. SC

35 Noack, Stine Wusterwitz

1423 E Schülerinnen A 95  K1  2000 m 11:52

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

36 Heisinger, Denise WSF Burg

37 Neumann, Luisa WKV

38 Löbert, Conny TSG Calbe

39 Tuchscherer, Sophie (KT Sa-An) SC Magdeburg ()

40 Groß, Jasmin WSVH

41 Grabe, Juliane KT Sa-An

42 Krankemann, Nina SC Magdeburg

43 Panicke, Anna Schöneb. SC

44 Heise, Vanessa KT Sa-An

13erstellt mit GTS-Regatta (90)
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1203 E Schülerinnen C 99  K1  2000 m 11:56

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Bauer, Lea Bad Dürrenbg

2 Keßler, Annika Havelb. WSV

3 Haustein, Josefine Bad Dürrenbg

4 Jürgen, Madeleine TSG Calbe

5 Paul, Jasmin Schöneb. SC

6 Ahlfeldt, Celine SC Rogätz

7 Murawski, Hannah-Lea KCJ

8 Brandenberger, Lea Halle KC 54

9 Ebert, Bianca Schöneb. SC

10 Konstabel, Lucie SC Rogätz

11 Amelal, Nora Halle KC 54

12 Haustein, Fredericke Bad Dürrenbg

13 Sukrow, Sabrina KCJ

1313 E Schüler B 96  K1  2000 m 12:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

16 Meinecke, Patrick WSF Burg

17 Lieseke, Eric Wusterwitz

18 Flueras, Christian Wusterwitz

19 Horenburg, Florian BW Barby

20 Schweigel, Nicolas WSF Burg

21 Dempe, Tobias Roßlau

22 Beume, Lukas BW Barby

23 Wartenberg, Paul SC Magdeburg

24 Selig, Florian Bad Dürrenbg

25 Reisacher, Robin Schöneb. SC

26 Kirchhof, Maurice WSF Burg

27 Preuß, Tristan Bad Dürrenbg

28 Lücke, Tobias WSF Burg

29 Kaiser, Sascha BW Niegripp

30 Kötter, Lukas Halle KC 54

31 Lorenz, Felix Bad Dürrenbg

32 Nowak, Carl-Justus WSVH

14erstellt mit GTS-Regatta (112)
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1463 E Schülerinnen B 98  K1  2000 m 12:04

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

34 Winter, Pauline WKV

35 Krahl, Lara Schöneb. SC

36 Ladebeck, Elly Schöneb. SC

37 Bölecke, Marie Halle KC 54

38 Reichert, Pia KCJ

39 Fiedler, Victoria KCJ

40 Nitzer, Victoria Schöneb. SC

41 Hobohm, Cara KCJ

42 Hohenstein, Lisa Wusterwitz

43 Trautvetter, Lisa WSVH

44 Pfeiffer, Anja Havelb. WSV

45 Hergert, Julia Schöneb. SC

46 Stüwe, Lea TSG Calbe

47 Göldner, Leonie Wusterwitz

48 Zerwek, Meike BW Barby

1373 E Schüler A 95  K1  2000 m 12:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Möbes, Robert (KT Sa-An) TSG Calbe ()

2 Vanselow, Richard (KT Sa-An) SC Magdeburg ()

3 Schulte, Sebastian Halle KC 54

4 Nitsche, Lukas SG Lok SBK

1303 E Schüler C 99  K1  2000 m 12:12

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

7 Schmidt, Bjarne Halle KC 54

8 Höpfner, Hannes TSG Calbe

9 Müller, Markus WSVH

10 Weidling, Noah WSVH

11 Miehe, Maximilian SC Rogätz

12 Schröder, Florian BW Niegripp

13 Petretschek, Jens WSV Empor

14 Sangen-Emden, Jan Schöneb. SC

15 Nitsche, Johannes SG Lok SBK

16 Finkelmann, Aren TSG Calbe

17 Recklebe, Thomas TSG Calbe

18 Kaiser, Felix BW Niegripp

19 Spichal, Darius BW Niegripp

20 Best, Hannes WSVH

21 Reisacher, Nils Jonas Schöneb. SC

22 Fröhlich, Pascalle TSG Calbe

23 Levin, Lucas TSG Calbe

24 Würth, Christian Schöneb. SC

25 Stahmann, Florian Bad Dürrenbg

26 Laabs, Paul SC Magdeburg

27 Lange, Bastian WSVH

28 Ehlers, Tristan TSG Calbe

29 Stahmann, Felix Bad Dürrenbg

30 Sangen Emden, Niels Schöneb. SC

15erstellt mit GTS-Regatta (151)
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1363 E Schüler B 97  K1  2000 m 12:16

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

33 Nickels, Leon WSVH

34 Brückner, Robert WSF Burg

35 Meyer, Marcus WSF Burg

36 Schütt, Julius TSG Calbe

37 Weiß, Tim WSF Burg

38 Pruchnik, Eric Bad DürrenbgEichelmann, Maximilian

39 Gierats, Tim TSG Calbe

40 Schulz, Toni WSV Empor

41 Kötter, Lukas Halle KC 54

42 Mayberg, Franz SC Magdeburg

43 Pannek, Tobias TSG Calbe

1413 E Schülerinnen B 97  K1  2000 m 12:20

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Henke, Josefin WSVH

2 Richter, Lukas BW Barby

3 Gaul, Thomas BW Barby

4 Stephan, Vanessa Roßlau

5 Dittbrenner, Deniese TSG Calbe

6 Schmidt, Svenja Halle KC 54

7 Haustein, Ulrike Bad Dürrenbg

8 Kirchner, Io Sophie Halle KC 54

9 Düngel, Sabrina Havelb. WSV

10 Brand, Nathalie KCJ

1513 E Schüler B 98  K1  2000 m 12:24

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

14 Gloßner, Sebastian SG Lok SBK

15 Wagner, Eric SC Rogätz

16 Brösel, Florian SG Lok SBK

17 Puffer, Hannes WSF Burg

18 Schmidt, Bjarne Halle KC 54

19 Richter, Lukas BW Barby

20 Krause, Lukas TSG Calbe

21 Schäfer, Manuel SC Rogätz

22 Wiese, Nick-Leon WSVH

23 Schwarz, Christian Halle KC 54

24 Mikosch, Ralf Florian Halle KC 54

25 Hartmann, Max SG Lok SBK

26 Kaminsky, Sven BW Barby

27 Weigel, Lorenz BW Barby

28 Ahrend, Niklas WSVH

29 Kaufmann, Willi Halle KC 54Böhm, Robert

30 Seilz, Jonas TSG Calbe

31 Leue, Anton SG Lok SBK

16erstellt mit GTS-Regatta (179)
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1503 E Schüler C 01  K1  2000 m 12:28

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

33 Fischer, Steven SC Rogätz

34 Müller, Joel SC Rogätz

35 Sonnenberg, Michael Schöneb. SC

36 Jaffke, Max SC Rogätz

37 Leue, Willi SG Lok SBK

38 Melzer, Raul WSVH

39 Walter, Eric KCJ

40 Mersch, Kai WSV Empor

41 Hobohm, Jules KCJ

1453 E Schülerinnen C 01  K1  2000 m 12:32

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Murawski, Milena KCJ

2 Würth, Julia Schöneb. SC

3 Heintz, Rebecca Wusterwitz

4 Schmidt, Mailind SG Lok SBK

5 Pillat, Laura SG Lok SBK

6 Gäpler, Oxana SC Rogätz

7 Günther, Sara KCJ

5133 E männl. Jugend  C1  2000 m 12:36

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Goldbach, Timm WSF Burg

2 Ziem, Sven WSF Burg

1323 E Schüler A 94  K1  2000 m 12:40

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

10 Weber, Chris (KT Sa-An) BW Barby ()

11 Fritze, Martin Wusterwitz

12 Sonnenberg, Robert Schöneb. SC

13 Kötter, Martin Halle KC 54

14 Derendaev, Konstantin Wusterwitz

15 Kauert, Frederick SC Magdeburg

16 Bartels, Julian SG Lok SBK

17 Richter, Kai Roßlau

18 Schulte, Sebastian Halle KC 54

19 Henke, Alexander WSVH

1223 E Schülerinnen A 94  K1  2000 m 12:44

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

23 Auerbach, Maxi (KT Sa-An) WSF Burg ()

24 Buß, Melanie Schöneb. SC

17erstellt mit GTS-Regatta (203)
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5313 E Schüler B 96  C1  2000 m 12:48

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kohlrausch, Alexander WKV

2 Bürkner, Matthias KCJ

3 Halang, Tobias KCJ

4 Beining, Felix WKV

5 Winter, Jonas WKV

1133 E männl. Jugend  K1  2000 m 12:52

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Thiem, Manfred WSVH

2 Hensel, Sören BW Barby

3 Seelmann, Vincent WSVH

4 Brennecke, Gregor BW Barby

1233 E weibl. Jugend  K1  2000 m 12:56

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

11 Paetow, Lucie WSVH

12 Panicke, Lisa Schöneb. SC

5363 E Schüler B 97  C1  2000 m 13:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Gebhardt, Felix WKV

2 Lüddecke, Lucas WKV

3 Kohlrausch, Philipp WKV

4 Olbert, Moric KCJ

5513 E Schüler B 98  C1  2000 m 13:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

6 Kliemann, Martin KCJ

1143 E Herren Junioren  K1  2000 m 13:04

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Dittbrenner, Sebastian TSG Calbe

2 Hirschmann, Philipp Roßlau

3 Möbes, Florian BW Niegripp

4 Hanke, Christopher Roßlau

1243 E Damen Junioren  K1  2000 m 13:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

7 Reichelt, Anne BW Niegripp

1253 E Damen LK  K1  2000 m 13:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

8 Eggebrecht, Sarah WSF Burg

18erstellt mit GTS-Regatta (220)
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1263 E Damen Altersklasse  K1  2000 m 13:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

10 Kunitzsch, Petra Halle KC 54

11 Freund, Helga Halle KC 54

5323 E Schüler A 94  C1  2000 m 13:12

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Grunert, Alexander KT Sa-An

5373 E Schüler A 95  C1  2000 m 13:12

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

3 Limpert, Morris WKV

4 Thielen, Carl KT Sa-An

5 Beining, Max WKV

1213 E Schülerinnen B 96  K1  2000 m 13:16

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schmidt, Svenja Halle KC 54

2 Zibolka, Jana BW Barby

3 Hoffmann, Lisa WSF Burg

4 Eidt, Lina TSG Calbe

5 Heintz, Laura Wusterwitz

6 Kirchner, Io Sophie Halle KC 54

1153 E Herren LK  K1  2000 m 13:20

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Meißner, Ronny TSG Calbe

2 Bauer, Karsten SG Lok SBKBauer, Tobias

3 Nitze, Ande Roßlau

4 Schneider, Kevin SG Lok SBKHarstel, Christian

5 Schneider, Hardy TSG CalbeKleinschmager, Sven

1163 E Herren Altersklasse  K1  2000 m 13:24

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

10 Grohmann, Heinz WSV Empor

11 Hoßbach, Peter WSV Empor

12 Hirschmann, Kersten Roßlau

13 Knopf, Klaus WSV Empor

14 Nitzsche, Roland Roßlau

15 Wand, Volker WSV Empor

16 Wiederhold, Andreas TSG Calbe

Qualif.: 1.-4. in E. 2571 V1 Schüler C 00/01  K2  500 m 13:44

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Sonnenberg - Ferl Schöneb. SC

2 Brösel - Mersch WSV Empor

3 Weber - Heinze TSG Calbe

4 Schulte - Gölicke Halle KC 54

5 Buckow - Dilling WusterwitzBuckow - Pohlmann

6 Hobohm - Walter KCJ

19erstellt mit GTS-Regatta (244)
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Qualif.: 1.-4. in E. 2571 V2 Schüler C 00/01  K2  500 m 13:48

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Iselt - Beßler Halle KC 54

2 Zobel - Schulz WSV Empor

3 Sandau - Berner TSG Calbe

4 Fischer - Jaffke SC Rogätz

5 Wünsche - Michael Schöneb. SC

6 Buckow - Pohlmann WusterwitzBuckow - Dilling

Qualif.: 1.-4. in E. 1311 V1 Schüler B 96  K1  500 m 13:52

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Wartenberg, Paul SC Magdeburg

2 Kaiser, Sascha BW Niegripp

3 Lorenz, Felix Bad Dürrenbg

4 Kirchhof, Maurice WSF Burg

5 Meinert, Patrick WSF Burg

6 Dempe, Tobias Roßlau

7 Horenburg, Florian BW Barby

8 Selig, Florian Bad Dürrenbg

9 Flueras, Christian Wusterwitz

Qualif.: 1.-4. in E. 1311 V2 Schüler B 96  K1  500 m 13:56

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Beume, Lukas BW Barby

2 Lücke, Tobias WSF Burg

3 Preuß, Tristan Bad Dürrenbg

4 Lieseke, Eric Wusterwitz

5 Reisacher, Robin Schöneb. SC

6 Nowak, Carl-Justus WSVH

7 Kötter, Lukas Halle KC 54

8 Schweigel, Nicolas WSF Burg

Qualif.: 1.-3. in E. 1301 V1 Schüler C 99  K1  500 m 14:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Sangen-Emden, Jan Schöneb. SC

2 Stahmann, Florian Bad Dürrenbg

3 Nitsche, Johannes SG Lok SBK

4 Ehlers, Tristan TSG Calbe

5 Höpfner, Hannes TSG Calbe

6 Sondermann, Christopher Wusterwitz

7 Spichal, Darius BW Niegripp

8 Best, Hannes WSVH

9 Würth, Christian Schöneb. SC
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Qualif.: 1.-3. in E. 1301 V2 Schüler C 99  K1  500 m 14:04

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Miehe, Maximilian SC Rogätz

2 Lange, Bastian WSVH

3 Weidling, Noah WSVH

4 Schröder, Florian BW Niegripp

5 Levin, Lucas TSG Calbe

6 Finkelmann, Aren TSG Calbe

7 Schmidt, Bjarne Halle KC 54

8 Sangen Emden, Niels Schöneb. SC

9 Recklebe, Thomas TSG Calbe

Qualif.: 1.-3. in E. 1301 V3 Schüler C 99  K1  500 m 14:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Petretschek, Jens WSV Empor

2 Kaiser, Felix BW Niegripp

3 Müller, Markus WSVH

4 Küstermann, Jonas BW Barby

5 Reisacher, Nils Jonas Schöneb. SC

6 Stahmann, Felix Bad Dürrenbg

7 Laabs, Paul SC Magdeburg

8 Fröhlich, Pascalle TSG Calbe

Qualif.: 1.-4. in E. 2671 V1 Schülerinnen C 00/01  K2  500 m 14:12

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schulze - Voß SC Rogätz

2 Krause - Kunze Halle KC 54

3 Hobohm - Olbert KCJ

4 Gäpler - Böttcher SC Rogätz

5 Noack - Heintz Wusterwitz

Qualif.: 1.-4. in E. 2671 V2 Schülerinnen C 00/01  K2  500 m 14:16

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Pillat - Schmidt SG Lok SBK

2 Würth - Nitzer Schöneb. SC

3 Günther - Murawski KCJ

4 Keßler - Günzel Havelb. WSV

5 Lehmann - Lehmann SC Rogätz

Qualif.: 1.-4. in E. 1511 V1 Schüler B 98  K1  500 m 14:20

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Mikosch, Ralf Florian Halle KC 54

2 Weigel, Lorenz BW Barby

3 Krause, Lukas TSG Calbe

4 Hartmann, Max SG Lok SBK

5 Ahrend, Niklas WSVH

6 Kaufmann, Willi Halle KC 54Böhm, Robert

7 Puffer, Hannes WSF Burg

8 Gloßner, Sebastian SG Lok SBK

9 Wagner, Eric SC Rogätz
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Qualif.: 1.-4. in E. 1511 V2 Schüler B 98  K1  500 m 14:24

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Leue, Anton SG Lok SBK

2 Kaminsky, Sven BW Barby

3 Brösel, Florian SG Lok SBK

4 Schwarz, Christian Halle KC 54

5 Schäfer, Manuel SC Rogätz

6 Wiese, Nick-Leon WSVH

7 Richter, Lukas BW Barby

8 Schmidt, Bjarne Halle KC 54

9 Seilz, Jonas TSG Calbe

Qualif.: 1.-4. in E. 1361 V1 Schüler B 97  K1  500 m 14:28

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Weiß, Tim WSF Burg

2 Mayberg, Franz SC Magdeburg

3 Schulz, Toni WSV Empor

4 Nickels, Leon WSVH

5 Pruchnik, Eric Bad DürrenbgEichelmann, Maximilian

6 Schütt, Julius TSG Calbe

Qualif.: 1.-4. in E. 1361 V2 Schüler B 97  K1  500 m 14:32

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kötter, Lukas Halle KC 54

2 Gierats, Tim TSG Calbe

3 Brückner, Robert WSF Burg

4 Pannek, Tobias TSG Calbe

5 Meyer, Marcus WSF Burg

Qualif.: 1.-4. in E. 2681 V1 Schülerinnen B/C 98/99  K2  500 m 14:36

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Krahl - Ebert Schöneb. SC

2 Hohenstein - Göldner Wusterwitz

3 Hobohm - Reichert KCJ

4 Nitzer - Paul Schöneb. SC

5 Bölecke - Brandenberger Halle KC 54Amelal

6 Haustein - Haustein Bad Dürrenbg

Qualif.: 1.-4. in E. 2681 V2 Schülerinnen B/C 98/99  K2  500 m 14:40

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Ladebeck - Hergert Schöneb. SC

2 Fiedler - Murawski KCJSukrow

3 Ahlfeldt - Konstabel SC Rogätz

4 Keßler - Pfeiffer Havelb. WSV

5 Bergmann - Stüwe TSG Calbe

6 Bauer - Pawlik Bad Dürrenbg
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Qualif.: 1.-4. in E. 1411 V1 Schülerinnen B 97  K1  500 m 14:44

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Dittbrenner, Deniese TSG Calbe

2 Ebeling, Celine BW Barby

3 Henke, Josefin WSVH

4 Sinast, Marie BW Barby

5 Schmidt, Svenja Halle KC 54

Qualif.: 1.-4. in E. 1411 V2 Schülerinnen B 97  K1  500 m 14:48

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Düngel, Sabrina Havelb. WSV

2 Stephan, Vanessa Roßlau

3 Brand, Nathalie KCJHobohm, Nele

4 Kirchner, Io Sophie Halle KC 54

5 Kornmesser, Anne Katrin BW Barby

Qualif.: 1.-4. in E. 1501 V1 Schüler C 01  K1  500 m 14:52

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Melzer, Raul WSVH

2 Fischer, Steven SC Rogätz

3 Walter, Eric KCJ

4 Jaffke, Max SC Rogätz

5 Jeglinski, Martin Schöneb. SC

Qualif.: 1.-4. in E. 1501 V2 Schüler C 01  K1  500 m 14:56

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Hobohm, Jules KCJ

2 Mersch, Kai WSV Empor

3 Sonnenberg, Michael Schöneb. SC

4 Leue, Willi SG Lok SBK

5 Müller, Joel SC Rogätz

Qualif.: 1.-4. in E. 2581 V1 Schüler B/C 98/99  K2  500 m 15:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kaufmann - Mikosch Halle KC 54

2 Sangen-Emden - Würth Schöneb. SC

3 Sondermann - Wusterwitz

4 Levin - Recklebe TSG CalbeFröhlich

5 Kaminsky - Küstermann BW Barby

6 Ahrend - Wiese WSVH

7 Finkelmann - Höpfner TSG Calbe

8 Brösel - Gloßner SG Lok SBKLeue - Nitsche

9 Weidling - Best WSVHMelzer
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Qualif.: 1.-4. in E. 2581 V2 Schüler B/C 98/99  K2  500 m 15:04

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Sangen Emden - Reisacher Schöneb. SC

2 Schwarz - Schmidt Halle KC 54Koch

3 Schäfer - Wagner SC RogätzMiehe

4 Leue - Nitsche SG Lok SBKBrösel - Gloßner

5 Weigel - Richter BW Barby

6 Kaiser - Spichal BW NiegrippSchröder

7 Ehlers - Fröhlich TSG CalbeSeilz

8 Lange - Müller WSVH

Qualif.: 1.-3. in E. 1351 V1 Schüler C 00  K1  500 m 15:08

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Michael, Moritz Schöneb. SC

2 Webel, Niclas TSG Calbe

3 Dilling, Lucas Wusterwitz

4 Pohlmann, Darius Wusterwitz

5 Schulte, Fabian Halle KC 54

6 Moje, Lucas WSV Empor

7 Zobel, Sandro WSV Empor

Qualif.: 1.-3. in E. 1351 V2 Schüler C 00  K1  500 m 15:12

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kirchhof, Jenis WSF Burg

2 Gölicke, Leonard Halle KC 54

3 Buckow, Tom Wusterwitz

4 Berner, Simon TSG Calbe

5 Brösel, Martin WSV Empor

6 Sandau, Phillip TSG Calbe

Qualif.: 1.-3. in E. 1351 V3 Schüler C 00  K1  500 m 15:16

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schulz, Simon WSV Empor

2 Beßler, Marian Halle KC 54

3 Iselt, Richard Halle KC 54

4 Buckow, Lars Wusterwitz

5 Heinze, Justin TSG Calbe

6 Ferl, Lucas Schöneb. SC

Qualif.: 1.-4. in E. 2591 V1 Schüler B 96/97  K2  500 m 15:20

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kirchhof - Lücke WSF Burg

2 Gierats - Schütt TSG Calbe

3 Wartenberg - Mayberg SC Magdeburg

4 Lorenz - Pruchnik Bad DürrenbgEichelmann

5 Lieseke - Flueras Wusterwitz

6 Meyer - Weiß WSF Burg
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Qualif.: 1.-4. in E. 2591 V2 Schüler B 96/97  K2  500 m 15:24

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Preuß - Selig Bad DürrenbgEichelmann

2 Schulz - Petretschek WSV Empor

3 Nowak - Nickels WSVH

4 Schweigel - Meinert WSF Burg

5 Hensel - Beume BW Barby

6 Pannek - Seilz TSG Calbe

Qualif.: 1.-4. in E. 1321 V1 Schüler A 94  K1  500 m 15:28

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Fritze, Martin Wusterwitz

2 Stüwe, Phillipp (KT Sa-An) BW Barby ()

3 Henke, Alexander WSVH

4 Richter, Kai Roßlau

5 Stüwe, Phillipp (KT Sa-An) BW Barby ()

6 Bichoff, Florian BW Niegripp

7 Kauert, Frederick SC Magdeburg

Qualif.: 1.-4. in E. 1321 V2 Schüler A 94  K1  500 m 15:32

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Bartels, Julian SG Lok SBK

2 Sonnenberg, Robert Schöneb. SC

3 Weber, Chris (KT Sa-An) BW Barby ()

4 Thiede, Sebastian BW Niegripp

5 Derendaev, Konstantin Wusterwitz

6 Kötter, Martin Halle KC 54

Qualif.: 1.-4. in E. 1401 V1 Schülerinnen C 00  K1  500 m 15:36

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Noack, Stine Wusterwitz

2 Olbert, Maren KCJ

3 Böttcher, Charline SC Rogätz

4 Voß, Meike SC Rogätz

5 Günzel, Riana Havelb. WSV

6 Schulze, Sophia SC Rogätz

7 Kunze, Lisa Halle KC 54

8 Bergmann, Josefin TSG Calbe

Qualif.: 1.-4. in E. 1401 V2 Schülerinnen C 00  K1  500 m 15:40

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Keßler, Ulrike Havelb. WSV

2 Lehmann, Emmelie SC Rogätz

3 Lehmann, Annelie SC Rogätz

4 Pawlik, Lisa Bad Dürrenbg

5 Nitzer, Elisabeth Schöneb. SC

6 Hobohm, Nele KCJ

7 Krause, Mattea Halle KC 54

8 Horenburg, Lise BW Barby
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Qualif.: 1.-4. in E. 1461 V1 Schülerinnen B 98  K1  500 m 15:44

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Bölecke, Marie Halle KC 54

2 Hohenstein, Lisa Wusterwitz

3 Hergert, Julia Schöneb. SC

4 Reichert, Pia KCJ

5 Nitzer, Victoria Schöneb. SC

6 Fiedler, Victoria KCJ

7 Trautvetter, Lisa WSVH

Qualif.: 1.-4. in E. 1461 V2 Schülerinnen B 98  K1  500 m 15:48

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Krahl, Lara Schöneb. SC

2 Stüwe, Lea TSG Calbe

3 Hobohm, Cara KCJ

4 Göldner, Leonie Wusterwitz

5 Zerwek, Meike BW Barby

6 Pfeiffer, Anja Havelb. WSV

7 Ladebeck, Elly Schöneb. SC

Qualif.: 1.-4. in E. 1201 V1 Schülerinnen C 99  K1  500 m 15:52

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Keßler, Annika Havelb. WSV

2 Ahlfeldt, Celine SC Rogätz

3 Jürgen, Madeleine TSG Calbe

4 Bauer, Lea Bad Dürrenbg

5 Sukrow, Sabrina KCJHobohm, Nele

6 Paul, Jasmin Schöneb. SC

7 Brandenberger, Lea Halle KC 54

Qualif.: 1.-4. in E. 1201 V2 Schülerinnen C 99  K1  500 m 15:56

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Weigel, Valentine BW Barby

2 Ebert, Bianca Schöneb. SC

3 Amelal, Nora Halle KC 54

4 Konstabel, Lucie SC Rogätz

5 Haustein, Josefine Bad Dürrenbg

6 Haustein, Fredericke Bad Dürrenbg

7 Murawski, Hannah-Lea KCJ

1130 E männl. Jugend  K1  200 m 16:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Brennecke, Gregor BW Barby

2 Hensel, Sören BW Barby

3 Seelmann, Vincent WSVH

4 Thiem, Manfred WSVH

5 Thiede, Maxemilian Wusterwitz
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1230 E weibl. Jugend  K1  200 m 16:14

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Paetow, Lucie WSVH

2 Manthey, Francesca BW Niegripp

3 Panicke, Lisa Schöneb. SC

1370 E Schüler A 95  K1  200 m 16:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Preuß, Tim Bad Dürrenbg

2 Nitsche, Lukas SG Lok SBK

3 Kötter, Lukas Halle KC 54

4 Möbes, Robert (KT Sa-An) TSG Calbe ()

5 Schulte, Sebastian Halle KC 54

6 Vanselow, Richard (KT Sa-An) SC Magdeburg ()

1240 E Damen Junioren  K1  200 m 16:22

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Reichelt, Anne BW Niegripp

2 Randel, Melanie BW Barby

5310 E Schüler B 96  C1  200 m 16:26

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Winter, Jonas WKV

2 Kohlrausch, Alexander WKV

3 Beining, Felix WKV

4 Halang, Tobias KCJ

5 Bürkner, Matthias KCJ

5360 E Schüler B 97  C1  200 m 16:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Lüddecke, Lucas WKV

2 Kohlrausch, Philipp WKV

3 Olbert, Moric KCJ

4 Kliemann, Martin KCJ

5 Gebhardt, Felix WKV

5320 E Schüler A 94  C1  200 m 16:34

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Grunert, Alexander KT Sa-An

2 Thielen, Carl KT Sa-An

5500 E Schüler C 01  C1  200 m 16:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Leue, Willi SG Lok SBK

1510 E Schüler B 98  K1  200 m 16:42
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1460 E Schülerinnen B 98  K1  200 m 16:46

1420 E Schülerinnen A 95  K1  200 m 16:50

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Panicke, Anna Schöneb. SC

2 Groß, Jasmin WSVH

3 Heise, Vanessa KT Sa-An

4 Krankemann, Nina SC Magdeburg

5 Heisinger, Denise WSF Burg

6 Grabe, Juliane KT Sa-An

7 Tuchscherer, Sophie (KT Sa-An) SC Magdeburg ()

8 Neumann, Luisa WKV

9 Löbert, Conny TSG Calbe

1300 EA Schüler C 99  K1  200 m 16:54

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Sondermann, Christopher Wusterwitz

2 Schröder, Florian BW Niegripp

3 Küstermann, Jonas BW Barby

4 Weidling, Noah WSVH

5 Laabs, Paul SC Magdeburg

6 Sangen Emden, Niels Schöneb. SC

7 Finkelmann, Aren TSG Calbe

8 Ehlers, Tristan TSG Calbe

9 Stahmann, Florian Bad Dürrenbg

1300 EB Schüler C 99  K1  200 m 16:58

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Nitsche, Johannes SG Lok SBK

2 Schmidt, Bjarne Halle KC 54

3 Sangen-Emden, Jan Schöneb. SC

4 Müller, Markus WSVH

5 Lange, Bastian WSVH

6 Höpfner, Hannes TSG Calbe

7 Würth, Christian Schöneb. SC

8 Levin, Lucas TSG Calbe

9 Spichal, Darius BW Niegripp

1300 EC Schüler C 99  K1  200 m 17:02

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kaiser, Felix BW Niegripp

2 Stahmann, Felix Bad Dürrenbg

3 Miehe, Maximilian SC Rogätz

4 Recklebe, Thomas TSG Calbe

5 Fröhlich, Pascalle TSG Calbe

6 Best, Hannes WSVH

7 Petretschek, Jens WSV Empor

8 Reisacher, Nils Jonas Schöneb. SC
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1250 E Damen LK  K1  200 m 17:06

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Simon, Grit Wusterwitz

2 Eggebrecht, Sarah WSF Burg

3 Simon, Claudia Wusterwitz

1260 E Damen Altersklasse  K1  200 m 17:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Freund, Helga Halle KC 54

2 Kunitzsch, Petra Halle KC 54

1350 EA Schüler C 00  K1  200 m 17:14

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Moje, Lucas WSV Empor

2 Iselt, Richard Halle KC 54

3 Brösel, Martin WSV Empor

4 Michael, Moritz Schöneb. SC

5 Buckow, Tom Wusterwitz

6 Pohlmann, Darius Wusterwitz

7 Webel, Niclas TSG Calbe

1350 EB Schüler C 00  K1  200 m 17:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Sandau, Phillip TSG Calbe

2 Heinze, Justin TSG Calbe

3 Kirchhof, Jenis WSF Burg

4 Gölicke, Leonard Halle KC 54

5 Buckow, Lars Wusterwitz

6 Zobel, Sandro WSV Empor

1350 EC Schüler C 00  K1  200 m 17:22

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Berner, Simon TSG Calbe

2 Schulz, Simon WSV Empor

3 Dilling, Lucas Wusterwitz

4 Beßler, Marian Halle KC 54

5 Ferl, Lucas Schöneb. SC

6 Schulte, Fabian Halle KC 54

1400 EA Schülerinnen C 00  K1  200 m 17:26

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Keßler, Ulrike Havelb. WSV

2 Kunze, Lisa Halle KC 54

3 Voß, Meike SC Rogätz

4 Lehmann, Annelie SC Rogätz

5 Olbert, Maren KCJ

6 Bergmann, Josefin TSG Calbe

7 Böttcher, Charline SC Rogätz

8 Noack, Stine Wusterwitz
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1400 EB Schülerinnen C 00  K1  200 m 17:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Krause, Mattea Halle KC 54

2 Schulze, Sophia SC Rogätz

3 Günzel, Riana Havelb. WSV

4 Nitzer, Elisabeth Schöneb. SC

5 Pawlik, Lisa Bad Dürrenbg

6 Lehmann, Emmelie SC Rogätz

7 Hobohm, Nele KCJ

1500 EA Schüler C 01  K1  200 m 17:34

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Hobohm, Jules KCJ

2 Mersch, Kai WSV Empor

3 Fischer, Steven SC Rogätz

4 Jaffke, Max SC Rogätz

5 Sonnenberg, Michael Schöneb. SC

6 Walter, Eric KCJ

7 Leue, Willi SG Lok SBK

8 Gehrmann, Tim TSG Calbe

1500 EB Schüler C 01  K1  200 m 17:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Melzer, Raul WSVH

2 Günther, Stev KCJ

3 Müller, Joel SC Rogätz

5370 E Schüler A 95  C1  200 m 17:42

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Bürkner, Matthias KCJ

2 Limpert, Morris WKV

3 Halang, Tobias KCJ

4 Beining, Max WKV

5 Thielen, Carl KT Sa-An

1210 E Schülerinnen B 96  K1  200 m 17:46

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Heintz, Laura Wusterwitz

2 Kirchner, Io Sophie Halle KC 54

3 Zibolka, Jana BW Barby

4 Eidt, Lina TSG Calbe

5 Hoffmann, Lisa WSF Burg

6 Zibolka, Jana BW Barby

1220 E Schülerinnen A 94  K1  200 m 17:50

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Buß, Melanie Schöneb. SC

2 Auerbach, Maxi (KT Sa-An) WSF Burg ()
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1150 E Herren LK  K1  200 m 17:54

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Harstel, Christian SG Lok SBK

2 Nitze, Ande Roßlau

3 Schneider, Hardy TSG Calbe

4 Bauer, Karsten SG Lok SBK

5 Meißner, Ronny TSG Calbe

1450 EA Schülerinnen C 01  K1  200 m 17:58

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Heintz, Rebecca Wusterwitz

2 Günther, Sara KCJ

3 Pillat, Laura SG Lok SBK

4 Gäpler, Oxana SC Rogätz

5 Murawski, Milena KCJ

6 Schmidt, Mailind SG Lok SBK

7 Würth, Julia Schöneb. SC

1450 EB Schülerinnen C 01  K1  200 m 18:02

1320 E Schüler A 94  K1  200 m 18:06

5130 E männl. Jugend  C1  200 m 18:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Ziem, Sven WSF Burg

2 Goldbach, Timm WSF Burg

1200 EA Schülerinnen C 99  K1  200 m 18:14

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Murawski, Hannah-Lea KCJ

2 Ebert, Bianca Schöneb. SC

3 Brandenberger, Lea Halle KC 54

4 Keßler, Annika Havelb. WSV

5 Jürgen, Madeleine TSG Calbe

6 Konstabel, Lucie SC Rogätz

7 Haustein, Fredericke Bad Dürrenbg

1200 EB Schülerinnen C 99  K1  200 m 18:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Paul, Jasmin Schöneb. SC

2 Weigel, Valentine BW Barby

3 Ahlfeldt, Celine SC Rogätz

4 Amelal, Nora Halle KC 54

5 Bauer, Lea Bad Dürrenbg

6 Haustein, Josefine Bad Dürrenbg

7 Sukrow, Sabrina KCJ
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1310 E Schüler B 96  K1  200 m 18:22

1360 E Schüler B 97  K1  200 m 18:26

1410 E Schülerinnen B 97  K1  200 m 18:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Stephan, Vanessa Roßlau

2 Kornmesser, Anne Katrin BW Barby

3 Dittbrenner, Deniese TSG Calbe

4 Düngel, Sabrina Havelb. WSV

5 Ebeling, Celine BW Barby

6 Henke, Josefin WSVH

7 Kirchner, Io Sophie Halle KC 54

8 Schmidt, Svenja Halle KC 54

9 Sinast, Marie BW Barby

1140 E Herren Junioren  K1  200 m 18:34

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Hanke, Christopher Roßlau

2 Hirschmann, Philipp Roßlau

3 Möbes, Florian BW Niegripp

4 Dittbrenner, Sebastian TSG Calbe

1160 E Herren Altersklasse  K1  200 m 18:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Nitzsche, Roland Roßlau

2 Wiederhold, Andreas TSG Calbe

3 Hirschmann, Kersten Roßlau

5150 E Herren LK  C1  200 m 18:42
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Qualif.: 1.-4. in E. 2781 V1 Schüler B/C 98/99 mix  K2  500 m 08:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Horenburg - Zerwek BW Barby

2 HKC54 - Halle KC 54

3 Pawlik - Stahmann Bad DürrenbgHaustein

4 Göldner - Sondermann Wusterwitz

5 Würth - Paul Schöneb. SC

6 Hergert - Sangen-Emden Schöneb. SC

7 Seilz - Stüwe TSG CalbeEhlers

8 Schäfer - Konstabel SC Rogätz

Qualif.: 1.-4. in E. 2781 V2 Schüler B/C 98/99 mix  K2  500 m 08:34

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Reisacher - Krahl Schöneb. SC

2 Ladebeck - Sangen Emden Schöneb. SC

3 Ahrend - Trautvetter WSVH

4 Fröhlich - Jürgen TSG Calbe

5 Wagner - Ahlfeldt SC Rogätz

6 Nitzer - Ferl Schöneb. SC

7 Bauer - Stahmann Bad DürrenbgHaustein

Qualif.: 1.-4. in E. 2771 V1 Schüler C 00/01 mix  K2  500 m 08:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Fischer - Voß SC Rogätz

2 HKC54 - Halle KC 54

3 Buckow - Heintz Wusterwitz

4 Ferl - Nitzer Schöneb. SC

5 Müller - Böttcher SC Rogätz

Qualif.: 1.-4. in E. 2771 V2 Schüler C 00/01 mix  K2  500 m 08:42

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Jaffke - Schulze SC Rogätz

2 Würth - Sonnenberg Schöneb. SC

3 Heinze - Bergmann TSG CalbeBerner

4 Leue - Schmidt SG Lok SBKPillat

5 Dilling - Noack Wusterwitz

7121 E Schüler A  C4  500 m 08:44

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Beining - Limpert - Kohlrausch - Gebhardt WKVLüddecke - Kohlrausch

4251 E Damen LK  K4  500 m 08:46

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kunitzsch - Freund -  - Halle KC 54
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1131 E männl. Jugend  K1  500 m 08:50

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Thiede, Maxemilian Wusterwitz

2 Hensel, Sören BW Barby

3 Seelmann, Vincent WSVH

4 Thiem, Manfred WSVH

5 Brennecke, Gregor BW Barby

1371 E Schüler A 95  K1  500 m 08:54

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Schulte, Sebastian Halle KC 54

2 Preuß, Tim Bad Dürrenbg

3 Kötter, Lukas Halle KC 54

4 Vanselow, Richard (KT Sa-An) SC Magdeburg ()

5 Möbes, Robert (KT Sa-An) TSG Calbe ()

6 Nitsche, Lukas SG Lok SBK

1321 E Schüler A 94  K1  500 m 08:58

1421 E Schülerinnen A 95  K1  500 m 09:02

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Heise, Vanessa KT Sa-An

2 Heisinger, Denise WSF Burg

3 Groß, Jasmin WSVH

4 Neumann, Luisa WKV

5 Löbert, Conny TSG Calbe

6 Grabe, Juliane KT Sa-An

7 Krankemann, Nina SC Magdeburg

8 Tuchscherer, Sophie (KT Sa-An) SC Magdeburg ()

9 Panicke, Anna Schöneb. SC

1221 E Schülerinnen A 94  K1  500 m 09:06

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Buß, Melanie Schöneb. SC

2 Auerbach, Maxi (KT Sa-An) WSF Burg ()

1161 E Herren Altersklasse  K1  500 m 09:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Wiederhold, Andreas TSG Calbe

2 Wand, Volker WSV Empor

3 Knopf, Klaus WSV Empor

4 Hoßbach, Peter WSV Empor

5 Grohmann, Heinz WSV Empor

6 Nitzsche, Roland Roßlau

7 Hirschmann, Kersten Roßlau
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4151 E Herren LK  K4  500 m 09:14

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kleinschmager - Schneider - Dittbrenner - 

Wiederhold

TSG CalbeMeißner - Wiederhold

2 Nitze - Specht - Hanke - Hirschmann Roßlau

2231 E weibl. Jugend  K2  500 m 09:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Buß - Panicke Schöneb. SC

6591 E Schüler B 96/97  C2  500 m 09:22

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kliemann - Olbert KCJ

2 Kohlrausch - Lüddecke WKVWinter - Gebhardt

3 Winter - Beining WKVKohlrausch - Lüddecke

4 Bürkner - Halang KCJ

5 Gebhardt - Kohlrausch WKVWinter - Beining

1251 E Damen LK  K1  500 m 09:26

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kunitzsch, Petra Halle KC 54

2 Simon, Claudia Wusterwitz

3 Freund, Helga Halle KC 54

4 Eggebrecht, Sarah WSF Burg

5 Simon, Grit Wusterwitz

1241 E Damen Junioren  K1  500 m 09:26

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Reichelt, Anne BW Niegripp

1361 E Schüler B 97  K1  500 m 09:30

1511 E Schüler B 98  K1  500 m 09:34

1301 E Schüler C 99  K1  500 m 09:38

1261 E Damen Altersklasse  K1  500 m 09:42

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kunitzsch, Petra Halle KC 54

2 Freund, Helga Halle KC 54
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1461 E Schülerinnen B 98  K1  500 m 09:46

1201 E Schülerinnen C 99  K1  500 m 09:50

1211 E Schülerinnen B 96  K1  500 m 09:54

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Heintz, Laura Wusterwitz

2 Zibolka, Jana BW Barby

3 Kirchner, Io Sophie Halle KC 54

4 Eidt, Lina TSG Calbe

5 Hoffmann, Lisa WSF Burg

6 Schmidt, Svenja Halle KC 54

1501 E Schüler C 01  K1  500 m 09:58

1351 E Schüler C 00  K1  500 m 10:02

1311 E Schüler B 96  K1  500 m 10:06

1451 E Schülerinnen C 01  K1  500 m 10:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Würth, Julia Schöneb. SC

2 Günther, Sara KCJ

3 Schmidt, Mailind SG Lok SBK

4 Gäpler, Oxana SC Rogätz

5 Heintz, Rebecca Wusterwitz

6 Murawski, Milena KCJ

7 Pillat, Laura SG Lok SBK

1401 E Schülerinnen C 00  K1  500 m 10:14
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2121 E Schüler A  K2  500 m 10:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kaiser - Bichoff BW Niegripp

2 Derendaev - Fritze Wusterwitz

3 Kötter - Schulte Halle KC 54Kötter

4 Stüwe (KT Sa-An) - Weber (KT Sa-An) BW Barby ()

5 Preuß - Selig Bad DürrenbgLorenz - Preuß

6 Nitsche - Bartels SG Lok SBK

7 Möbes (KT Sa-An) - Thiede (KT Sa-An) BW Barby ()

1411 E Schülerinnen B 97  K1  500 m 10:22

2151 E Herren LK  K2  500 m 10:26

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Bauer - Harstel SG Lok SBKZimmermann - Schneider

2 Nitze - Specht Roßlau

3 Kleinschmager - Wiederhold TSG Calbe

4581 E Schüler B/C 98/99  K4  500 m 10:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kaminsky - Richter - Küstermann - Weigel BW Barby

2 Heinze - Seilz - Fröhlich - Ehlers TSG CalbeLevin

3 Kaufmann - Mikosch - Schmidt - Schwarz Halle KC 54Koch

4 Brösel - Gloßner - Leue - Hartmann SG Lok SBKNitsche

5 Wagner - Miehe - Schäfer - Fischer SC RogätzJaffke - Müller

6 Ahrend - Lange - Müller - Wiese WSVHBest - Weidling

7 Sangen-Emden - Sangen Emden - 

Reisacher - Würth

Schöneb. SC

8 Finkelmann - Höpfner - Levin - Recklebe TSG CalbeWebel

4621 E Schülerinnen A  K4  500 m 10:34

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kirchner - Schmidt -  - Halle KC 54Bölecke

5511 E Schüler B 98  C1  500 m 10:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kliemann, Martin KCJ

5361 E Schüler B 97  C1  500 m 10:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kliemann, Martin KCJ

2 Olbert, Moric KCJ

37erstellt mit GTS-Regatta (646)



21.09.2008Calbenser Herbstregatta 2008 in Calbe Programm

4161 E Herren Altersklasse  K4  500 m 10:42

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Knopf - Grohmann - Wand - Hoßbach WSV Empor

2 Wiederhold - Möbes - Weber - Wiederhold TSG Calbe

3 Hirschmann - Nitzsche -  - Roßlau

1141 E Herren Junioren  K1  500 m 10:46

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Hanke, Christopher Roßlau

2 Dittbrenner, Sebastian TSG Calbe

3 Möbes, Florian BW Niegripp

4 Hirschmann, Philipp Roßlau

2681 E Schülerinnen B/C 98/99  K2  500 m 10:50

2741 E Jug/Jun mix  K2  500 m 10:54

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Möbes - Reichelt BW Niegripp

2 Thiede - Wusterwitz

3 Seelmann - Paetow WSVH

2571 E Schüler C 00/01  K2  500 m 10:58

5131 E männl. Jugend  C1  500 m 11:02

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Ziem, Sven WSF Burg

2 Goldbach, Timm WSF Burg

5371 E Schüler A 95  C1  500 m 11:06

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Bürkner, Matthias KCJ

2 Limpert, Morris WKV

3 Thielen, Carl KT Sa-An

4 Halang, Tobias KCJ

5 Beining, Max WKV

4671 E Schülerinnen C 00/01  K4  500 m 11:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Günther - Murawski - Hobohm - Günther KCJ

2 Schulze - Voß - Böttcher - Gäpler SC RogätzLehmann - Lehmann

3 Heintz - Noack -  - Wusterwitz

4 Krause - Kunze -  - Halle KC 54
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4591 E Schüler B 96/97  K4  500 m 11:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Beume - Horenburg - Richter - Weigel BW Barby

2 Lorenz - Preuß - Pruchnik - Selig Bad DürrenbgEichelmann

3 Gierats - Schütt - Pannek - Seilz TSG CalbeEhlers

4 Meyer - Kirchhof - Weiß - Lücke WSF Burg

5 Nowak - Ahrend - Wiese - Nickels WSVH

6 Lieseke - Flueras -  - Wusterwitz

1151 E Herren LK  K1  500 m 11:22

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kleinschmager, Sven TSG Calbe

2 Meißner, Ronny TSG Calbe

3 Bauer, Karsten SG Lok SBK

4 Nitze, Ande Roßlau

5 Harstel, Christian SG Lok SBK

5311 E Schüler B 96  C1  500 m 11:26

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kohlrausch, Alexander WKV

2 Halang, Tobias KCJ

3 Beining, Felix WKV

4 Winter, Jonas WKV

5 Bürkner, Matthias KCJ

2691 E Schülerinnen B 96/97  K2  500 m 11:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Ebeling - Sinast BW Barby

2 Zibolka - Kornmesser BW Barby

3 Henke - Trautvetter WSVH

4 Kirchner - Schmidt Halle KC 54

5 Heintz - Wusterwitz

6 Eidt - Dittbrenner TSG Calbe

1231 E weibl. Jugend  K1  500 m 11:34

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Manthey, Francesca BW Niegripp

2 Paetow, Lucie WSVH

3 Panicke, Lisa Schöneb. SC

2141 E Herren Junioren  K2  500 m 11:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Hanke - Hirschmann Roßlau

6121 E Schüler A  C2  500 m 11:42

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Grunert - Thielen KT Sa-An

2 Beining - Limpert WKVGebhardt

3 Halang - Bürkner KCJ
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4121 E Schüler A  K4  500 m 11:46

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Preuß - Lorenz - Preuß - Selig Bad Dürrenbg

2 Derendaev - Fritze -  - Wusterwitz

3 Henke (KT Sa-An) - Möbes (KT Sa-An) - 

Stüwe (KT Sa-An) - Weber (KT Sa-An)

BW Barby ()

4 Kötter - Schulte -  - Halle KC 54Kötter

2591 E Schüler B 96/97  K2  500 m 11:50

2161 E Herren Altersklasse  K2  500 m 11:58

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Knopf - Grohmann WSV Empor

2 Hirschmann - Nitzsche Roßlau

3 Hoßbach - Wand WSV Empor

4 Wiederhold - Möbes TSG Calbe

4571 E Schüler C 00/01  K4  500 m 12:02

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Buckow - Buckow - Dilling - Pohlmann Wusterwitz

2 Sonnenberg - Wünsche - Ferl - Michael Schöneb. SC

3 Beßler - Gölicke - Iselt - Schulte Halle KC 54

4 Berner - Heinze - Sandau - Webel TSG Calbe

5 Zobel - Schulz - Mersch - Brösel WSV Empor

2781 E Schüler B/C 98/99 mix  K2  500 m 12:06

4691 E Schülerinnen B 96/97  K4  500 m 12:38

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kirchner - Schmidt -  - Halle KC 54Bölecke

2 Ebeling - Kornmesser - Sinast - Zibolka BW Barby

3 Eidt - Dittbrenner - Stüwe - Bergmann TSG CalbeJürgen

2751 E LK/Sen mix  K2  500 m 12:42

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Calbe - TSG Calbe

2671 E Schülerinnen C 00/01  K2  500 m 12:46

5321 E Schüler A 94  C1  500 m 12:50

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Grunert, Alexander KT Sa-An

2 Thielen, Carl KT Sa-An
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2241 E Damen Junioren  K2  500 m 12:54

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Reichelt - Manthey BW Niegripp

2721 E Schüler A mix  K2  500 m 12:58

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 HKC54 - Halle KC 54

2 Fritze - Wusterwitz

3 Groß - Henke WSVH

4 Sonnenberg - Buß Schöneb. SC

5 Derendaev - Wusterwitz

6131 E männl. Jugend  C2  500 m 13:02

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Ziem - Goldbach WSF Burg

2131 E männl. Jugend  K2  500 m 13:06

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Brennecke - Horenburg BW Barby

2 Seelmann - Thiem WSVH

3 Thiede - Wusterwitz

2791 E Schüler B 96/97 mix  K2  500 m 13:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Nowak - Henke WSVH

2 Eidt - Schütt TSG Calbe

3 Hoffmann - Schweigel WSF Burg

4 Heintz - Lieseke Wusterwitz

5 Horenburg - Zibolka BW Barby

6 Beume - Ebeling BW Barby

7 Dittbrenner - Gierats TSG Calbe

2621 E Schülerinnen A  K2  500 m 13:14

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Kirchner - Schmidt Halle KC 54

2 Grabe - Heise KT Sa-An

3 Buß - Panicke Schöneb. SC

2261 E Damen Altersklasse  K2  500 m 13:18

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Freund - Kunitzsch Halle KC 54
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4681 E Schülerinnen B/C 98/99  K4  500 m 13:22

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Hohenstein - Göldner -  - Wusterwitz

2 Ahlfeldt - Schulze - Voß - Konstabel SC RogätzGäpler - Lehmann - Lehmann - Böttcher

3 Horenburg - Zerwek -  - BW Barby

4 Ladebeck - Hergert - Nitzer - Paul Schöneb. SC

5 Bölecke - Brandenberger - Amelal - Krause Halle KC 54

6 Hobohm - Reichert - Fiedler - Murawski KCJSukrow

7 Bauer - Haustein - Haustein - Pawlik Bad Dürrenbg

2581 E Schüler B/C 98/99  K2  500 m 13:26

7591 E Schüler B 96/97  C4  500 m 13:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Beining - Gebhardt - Kohlrausch - 

Kohlrausch

WKVWinter - Lüddecke

2251 E Damen LK  K2  500 m 13:30

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Freund - Kunitzsch Halle KC 54

2 Simon - Simon Wusterwitz

2771 E Schüler C 00/01 mix  K2  500 m 13:34

3760 E Jug/Jun/LK/Sen mix  Staffel  200 m 13:50

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Calbe -  -  - TSG Calbe

3720 E Schüler A mix  Staffel  200 m 14:00

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 HKC54 -  -  - Halle KC 54

2 Grabe - Grunert - Heise - Thielen KT Sa-An

3 Reisacher - Sonnenberg - Panicke - Buß Schöneb. SC

4 Derendaev - Fritze -  - Wusterwitz

3710 E Schüler B mix  Staffel  200 m 14:10

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Nowak - Ahrend - Henke - Trautvetter WSVH

2 HKC54 -  -  - Halle KC 54

3 Ahlfeldt - Konstabel - Schäfer - Wagner SC Rogätz

4 Beume - Horenburg - Ebeling - Zibolka BW Barby

5 Schütt - Gierats - Dittbrenner - Eidt TSG CalbeStüwe

6 Flueras - Lieseke - Hohenstein - Göldner WusterwitzHeintz

7 Bürkner - Halang - Hobohm - Reichert KCJKliemann - Olbert
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3700 E Schüler C mix  Staffel  200 m 14:20

Bahn Mannschaft Ersatz Verein

1 Sangen-Emden - Sangen Emden - Paul - 

Nitzer

Schöneb. SC

2 HKC54 -  -  - Halle KC 54

3 Voß - Schulze - Fischer - Jaffke SC RogätzMüller - Böttcher - Gäpler

4 Würth - Würth - Reisacher - Ebert Schöneb. SC

5 Pohlmann - Buckow - Heintz - Noack WusterwitzBuckow - Dilling

6 Ehlers - Bergmann - Jürgen - Heinze TSG Calbe

43erstellt mit GTS-Regatta (738)


